SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 045/2022

Brasília, 02 de setembro de 2022.

Prezado (a) Revendedor (a),

ATENÇÃO!

O Sindicombustíveis/DF, representado pelo presidente Sr. Paulo Tavares, vêm pedir

a todos os associados que possuem processo (s) junto ao PROCON/DF com multa (s) ainda

não revisada (s), comunique ao sindicato, as informações são de grande importância e serão

apresentados para representantes do órgão em uma reunião na próxima semana.

Aos interessados, por favor, encaminhar as seguintes informações:

 CNPJ do estabelecimento;

 Nome do empreendimento;

 Número do processo PROCON/DF;

 Caso seja mais de uma multa, encaminhar todos os números dos processos.

As respostas poderão ser enviadas pelo e-mail: atendimento@sindicombustiveis-

df.com.br ou pelo WhatsApp 61 981285415.

Contamos com a presença de todos!

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares
Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br
mailto:atendimento@sindicombustiveis-df.com.br
mailto:atendimento@sindicombustiveis-df.com.br
marcos.nascimento
Realce